2
ИЗВЕЩЕНИЕ
о созыве общего собрания участников долевой собственности  на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения

Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области извещает участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:15:021706:2, расположенный по адресу: Курская обл., Медвенский район, «Амосовский сельсовет», площадью 775 998 кв. м., с кадастровым номером 46:15:021706:3, расположенный по адресу: Курская обл., Медвенский район, «Амосовский сельсовет», площадью 214 000 кв. м., с кадастровым номером 46:15:021706:4, расположенный по адресу: Курская обл., Медвенский район, «Амосовский сельсовет», площадью 95 600 кв. м. о созыве и проведении общего собрания участников долевой собственности.
1.Дата и время проведения собрания:  11 ноября 2023 г. 12-00;
Место проведения собрания: Курская область, Медвенский район, д. Амосовка, Амосовский сельский Дом Культуры;
Повестка дня общего собрания:

1. Избрание председателя и секретаря общего собрания;
2.Об изменении условий договора аренды земельных участков, находящихся в долевой собственности в АО «Амосовское».
3.Избрание лица, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета или государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка или соглашения об установлении частного сервитута в отношении данного земельного участка, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий;
4.Об утверждении перечня собственников и размеров их долей в праве общей собственности на земельные участки с кадастровыми номерами 46:15:021706:2, 46:15:021706:3, 46:15:021706:4, расположенных по адресу: Курская обл., Медвенский район, «Амосовский сельсовет».
Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно в течение 30 дней с даты опубликования настоящего уведомления по адресу. 307055, Курская обл., Медвенский р-н, д. Амосовка, АО «Амосовское».
Возможность ознакомления будет осуществляться по предварительному согласованию даты и времени ознакомления по телефону 8(471 46)4-73-38.
Направить заинтересованными лицами свои предложения об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности, с АО «Амосовское», можно течение 30 дней с даты опубликования настоящего уведомления.

Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района